(AHCB, Fons Municipal, Obreria: 6-II-1449.)

**(Reg. 4e)** 7 de febrer de 1449. El pintor Guillem Talarn i el vidrier Terri de Metz firmen una època on manifesten haver rebut 14 lliures, 13 sous i 4 diners. Amb tota probabilitat es tracta de part del pagament de la vidriera de la capella de la Casa de la Ciutat.

*Die veneris VII febrerii anno predicto MCCCCXXXVIII.*  
[...]

*Sit omnibus notum, quod, nos, Guillelmus Talarn, pictor, et Terrinus Demes, vitriarius, cives Barchinone, confitemur et recognoscimus vobis, venerabili Andree Marques, clavario dicte civitatis, quod vigore cuiusdam albarani honorabilium consiliariorum eiusdem civitatis vobis directi scripti ut infra, dedistis et solvistis nobis quatuordecim libras, tredecim solidos et quatuor denarios barchinonenses, causis et racionibus in dicto albarano quod vobis una cum presenti tradimus contente. Et ideo renunciando exceptioni peccunie non numerate et non solute et doli. Facimus vobis de predictis presens apoce instrumentum. Quod est actum Barchinone septima die mensis febrerii anno a nativitate Domini MCCCCXXX nono. Signa Guillelmi Talarn et Terrinii Demes, predictorum qui hec laudamus et firmamus.*

*Testes predicti.*  
[...]

(AHCB, Consell de Cent XXI-10, Àpoques, 1448-1456, f. 22.)

**(Reg. 4f)** 17 de juny de 1449. El pintor Guillem Talarn i el vidrier Terri de Metz firmen una època on manifesten haver rebut 29 lliures, 6 sous i 8 diners. Es tracta probablement de la resta del pagament de la vidriera de la capella de la Casa de la Ciutat.<sup>148</sup>

*Die martis XVII junii anno predicto MCCCCXLVIII.*

*Sit omnibus notum, quod, nos, Guillelmus Talarn, pictor, et Terrinus Demes, vitriarius, cives Barchinone, confitemur et recognoscimus vobis venerabili Andree Marques, clavario dicte civitatis, quod vigore cuiusdam albarani honorabilium consiliariorum eiusdem civitatis vobis directi scripti ut infra, dedistis et solvistis nobis viginti novem libras sex solidos et octo denarios barchinonenses causis et racionibus in dicto albarano quod vobis una cum presenti tradimus contente. Et ideo renunciando exceptioni peccunie non numerate et non solute et doli. Facimus vobis de predictis presens apoce instrumentum. Quod est actum Barchinone decima septima die mensis junii anno a nativitate domini MCCCCXXX nono. Signa Guillelmi Talarn et Terrinii Demes predictorum, qui hec laudamus et firmamus.*

*Testes predicti.*  
[...]

(AHCB, Consell de Cent XXI-10, Àpoques, 1448-1456, f. 33.)

**(Reg. 4g)** 7 d'agost de 1449. Terri de Metz, mestre de vidrieres, firma una època on manifesta haver rebut 15 lliures i 10 sous. Desconeixem per quin treball se li paga, però amb tota probabilitat es tracta d'un pagament per la vidriera de la capella.